dicto communiter den Koybempt sito in dicta parochia ad locum dictum inde Bocterbeempde 

inter hereditatem Petri Arntsz. Verberckt ex uno et fino uno, et inter hereditatem Arnoldi 

Arntsz. Verberckt ex alio, tendente ab hereditarie Willelmi Johannis Stevens, ad hereditatem 

Rutgeri Peeters Ruttensoen, insuper de et ex medietate cuiusdam campi terre, communiter 

dictis die Hoochstraet, tres lopinatas terre vel circiter pariter in toto continente, sitis in dicta 

parochia ad locum dictum Esp iuxta hereditatem dicta Blixenbosch hereditatem Anthonii 

Ghijsbertsz. proprietarii relique medietatis predicti campi ex uno, et inter hereditatem 

heredum Johannis Delisz. ex alio, tendente ab hereditate dicti venditoris, ad hereditatem 

Gerardi de Doem, ut dicebat, ab eadem fabrica effestucando, promittentes dictus Paulus, et 

cum ipso Petrus, ipsius frater indivisi, super omnia et habenda warandiam omnes alias 

obligationem et impetitionem deponere, atque satisfacere, tali conditione annexa, quod dictus 

venditor, dictum censum viginti unius florenorum redimere et acquitare poterit, perpetuis 

temporibus, simul una pariter, cum et mediantibus trecentis consimilibus florenis, et cum 

censu anni et arrestadiis etc. salvo quod dictis venditor huiusmodi redemptionem per spacium 

dimidii anni legittime preinthimabit.  

Testes Broegel et Pelgrom, datum ultima augusti anno XVIC quarto.  

R1475,  fol.  267v  

61 In de marge, d.d.19 september 1641: Bij quitantie gescreven op ten rugge van den originelen 

constitutie brieff in date den lesten augustii 1641, bij Heylken Eymberte van der Burcht, meesteresse 

van den grooten bagijnhoff deser stadt, de quictancie bij haer gescreven onderteekent heeft gebleken 

dat Jan Diericsz. van Lieshout, proprietaris der onderpanden, den chijns van eenentwintich gulden naer 

den in dit contract begrepen aen haeren handen tsamen met allen den achterstel heeft gelost ende 

gequeten, dairom in den cassatie constituerende mits desen. Actum den XIX septembris XVIC XLI, J. 

vander Meulen. 

31 augustus 1604 

Arnoud van Breugel et Peter Pelgrom    

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis, 

dictus Paulus promisit super omnia et habenda, prenominatum Petrum, suum fratrem, necnon 

quecunque sua bona omnia, de dicta compromissione warandiam, atque ab omnibus damnis, 

eis ea occasione eventuris, coram quibuscunque indempnes servare.  

Testes datum ut supra.  

R1475,  fol.  267v-268r